

شهاب زاهدی در پرسپولیس، لوکادبا در ترکیه؟



خبرهایی درباره احتمال حضور شهاب زاهدی در پرسپولیس و یورگن لوکادبا در سیواس‌سپور ترکیه شنیده می‌شود. به گزارش ایسنا، پرسپولیس بعد از دست دادن یورگن لوکادبا برای نیم‌فصل دوم لیگ برتر به دنبال خرید یک مهاجم است تا جای خالی این مهاجم هلندی را پر کند. در این بین سایت csakoci مجارستان که شهاب زاهدی در این کشور حضور دارد نوشت این بازیکن احتمالا راهی پرسپولیس خواهد شد. زاهدی در زمان حضور برانکو در پرسپولیس حضور کوتاهی در این تیم داشت و به تیم ملی ایران هم دعوت شد ولی هنوز بازی ملی ندارد. همچنین سیواس‌سپور ترکیه که در خطر سقوط به لیگ پایین‌تر قرار دارد در نقل و انتقالات به سایت fotomac ترکیه، شنیده‌ها حاکی از آن است که کادر مربیگری این تیم ترکیه‌ای به یورگن لوکادبا، بازیکن جدا شده از پرسپولیس علاقه‌مند است. این مهاجم ۲۹ ساله هلندی در تیم‌هایی مانند پی اس وی آیندهوون، هوفنهایم و برایتون بازی کرده است. او در این فصل در ۹ بازی برای پرسپولیس ۶ گل به ثمر رساند.

■ ■ ■

رایزنی‌های ادامه‌دار فدراسیون فوتبال با قطر برای بازی دوستانه

فدراسیون فوتبال در حالی که هنوز تکلیف سرمربیگری تیم ملی را مشخص نکرده برای روزهای فیفا در حال رایزنی است. همچنان فدراسیون فوتبال درباره انتخاب سرمربی آینده تیم ملی خبری مخایره نمی‌کند و مشخص نیست برنامه همدی تاج برای هدایت تیم ملی چیست، با این حال در فروردین پیش رو که مصادف با عید نوروز است روزهای فیفا را در پیش داریم. فدراسیون فوتبال در حالی که هنوز سرمربی تیم مشخص نیست اما در حال رایزنی با قطر است تا اردوی تیم ملی در ایام فیفا در این کشور برگزار شود. در اقدامی جدید فدراسیون فوتبال به قطری‌ها پیشنهاد داد یک بازی دوستانه با آنها داشته باشند و البته با یک تیم دیگر هم این بازی انجام شود که تیم دوم هنوز مشخص نشده است. مسئولان فدراسیون همچنین برای فیفا دی اکتر هم از حالا به فکر هستند و می‌خواهند در فیفا دی دومی که در سال ۲۰۲۳ دارند در قطر اردو داشته باشند. باید دید در شرایطی که رایزنی‌ها برای پر شدن برنامه تیم ملی در ایام فیفا در حال انجام است نیکمت تیم ملی به چه کسی می‌رسد.

■ ■ ■

اعلام آخرین وضعیت سرمربی تیم ملی امید

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال توضیحاتی درباره جلسه روز گذشته درباره تیم امید ارائه کرد. امیرمهدی علوی در گفت‌وگو با فارس، درباره جلسه روز گذشته مهدی تاج و حبیب کاشانی درباره برنامه‌های تیم ملی فوتبال امید کشورمان، اظهار داشت: در این جلسه محمود خسروی‌وفا (رئیس کمیته ملی المپیک) مهدی محمدنبی نایب‌رئیس اول فدراسیون فوتبال و مناف هاشمی(دبیر کل کمیته ملی المپیک) هم حضور داشتند و درباره نحوه همکاری طرفین و برنامه‌های پیش رو تیم امید بحث و بررسی شد. همچنین مقرر شد بزودی جلسه دومی در ادامه مباحث قبلی برگزار شود. نحوه تعامل فدراسیون فوتبال با کاشانی نیز در جلسه دوم تعیین و نهایی خواهد شد.

وی درباره آخرین وضعیت انتخاب سرمربی تیم ملی امید و مطرح شدن نام گزینه‌هایی مثل حمید خرشان، توضیح داد: فدراسیون برای تیم ملی امید ۵-۶ گزینه دارد و قرار شد در جلسه دوم که بین تاج و کاشانی برگزار می‌شود، در این باره تبادل نظر شود. در نهایت باید گزینه منتخب به هیات‌رئیسه بیاید تا اعضا در این خصوص تصمیم‌گیری کنند. مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال درباره مفقود شدن ایمیل‌های ارسال‌شده مهدی تاج به برخی اعضای این مجموعه و اینکه ظاهرا این ایمیل‌ها به جای قرار گرفتن در صندوق ورودی در صندوق ایمیل‌های پاک شده قرار می‌گیرد، گفت: این موضوع جزء اتفاقات عجیب و غریبی است که در ۲ سال اخیر در فدراسیون فوتبال تکرار شده است. به همین دلیل ریاست فدراسیون به حراست دستور پیگیری داد. حراست فدراسیون نیز جلساتی را برگزار کرد که چرا در این ۲ سال چنین اتفاقی رخ داده است. البته موضوع از سوی نهادهای ذی‌ربط نیز در حال پیگیری است.

■ ■ ■

صعود عمان با برانکو به فینال جام کشورهای خلیج فارس

تیم ملی فوتبال عمان با پیروزی یک بر صفر برابر بحرین به فینال جام کشورهای عربی خلیج فارس راه پیدا کرد. تیم ملی فوتبال عمان در بازی دوم نیمه‌نهایی جام کشورهای عربی حوزه خلیج‌فارس به مصاف بحرین رفت. این بازی با یک گل به سود عمان به پایان رسید تا تیم برانکو ایوانکوویچ راهی فینال شود. در دیگر بازی نیمه‌نهایی عراق میزبان به مصاف قطر رفت و توانست با نتیجه ۲ بر یک به پیروزی دست پیدا کند. به این ترتیب عراق و عمان روز پنجشنبه هفته جاری دیدار فینال را برگزار خواهند کرد.

در نشست روز دوشنبه میان مدیرعامل باشگاه استقلال و ریکاردو ساسپینتو مباحث مهمی به میان آمد. این برای چندمین بار است که علی فتح‌الله‌زاده در روزهای اخیر به دفتر کار خود در کمب ناصر حجازی مراجعه می‌کند، البته همه اینها به خاطر دیدار با ریکاردو ساسپینتو نبوده و وی علاقه‌مند است از نزدیک در جریان ساخت‌وسازها در کمپ قرار بگیرد. با این مراجعات به طور حتم به سرمربی تیم استقلال ثابت شده فتح‌الله‌زاده بی‌دلیل برای در اختیار گرفتن طبقه دوم ساختمان کمپ اصرار نمی‌کرده و می‌خواهد با حضورهای متوالی ارتباط نزدیکی با کادر فنی تیم داشته باشد.سوءتفاهم به وجود آمده میان فتح‌الله‌زاده و ساسپینتو برطرف شده و اعضای کادر فنی تیم هم در طبقه اول ساختمان مستقر شده‌اند و مدیرعامل باشگاه استقلال هم به سرمربی خود قول داده به مرور زمان همه امکانات لازم را برای تیم در کمپ ناصر حجازی مهیا خواهد کرد. البته مهم‌ترین بخش این امکانات که یک زمین چمن خوب است، برای آبی‌ها مهیا شده و مربی پرتغالی از این اتفاق خرسند است که در روزهای سرد زمستان هم تیمش در یک زمین خوب تمرین می‌کند. در ملاقات مدیرعامل استقلال و سرمربی این تیم، فتح‌الله‌زاده ضمن ابراز خرسندی از نمایش خوب استقلال در برابر تراکتور و پیروزی در برابر این تیم بار دیگر اذعان کرد باشگاه و تک تک اعضای هیات‌مدیره از کادر فنی و تلاش بازیکنان حمایت خواهند کرد و اصلا پای مربی دیگری در میان نیست و همه اخباری که در این زمینه رسانه‌ای می‌شود، گمانه‌زنی است. از سویی فتح‌الله‌زاده از ساسپینتو خواست لیست ورود و خروج را در اختیار وی بگذارد تا برای جذب بازیکنان جدید و همچنین خروج بازیکنان فعلی اقدام کند. البته در حال حاضر پنجره استقلال بسته است اما مدیرعامل قول داد طی توافق با میلچ و بین پنجره را باز خواهد کرد. از سیمای ساسپینتو بعد از پایان نشست با فتح‌الله‌زاده کاملا مشخص بود از گفت‌وویی که با مدیرعامل داشته و همچنین نتایج آن خرسند است و با جدیت و اشتیاق به دنبال ارائه یک نمایش خوب در برابر سپاهان است. استقلال در مصاف با تراکتور بسا ایجاد موقعیت‌های متعدد خطرناک به همان تیم پیش از جام‌جهانی تبدیل شد، البته همچنان تیمی

قول آبی‌ها به مرد پرتغالی

است که خیلی موقعیت هدر می‌دهد، ریکاردو ساسپینتو این موضوع مهم را قبول دارد و می‌گوید این مشکل را در تمرینات تیم برطرف خواهد کرد. حالا در روزهای آینده همه منتظرند ببینند کدام بازیکن یا بازیکنان از لیست تیم خارج می‌شوند و چه بازیکنانی به ترکیب اضافه می‌شوند. فعلا هیچ بازیکنی از سوی باشگاه کنار گذاشته نشده و هیچ بازیکنی هم درخواست رضایتنامه نداشته است.

■ **با ساسپینتو به دنبال شاه کردن دل هواداران هستیم**
علی امیری، قائم‌مقام باشگاه استقلال گفت استقلال یک باشگاه متحد، هماهنگ و یکدل است که همه اعضا برای موفقیت آن تلاش می‌کنند. استقلال پس از شکست تلخ برابر تراکتور در هفته پایانی نیم‌فصل نخست لیگ برتر، توانست این باخت را در جام حذفی جبران کند. حالا قائم‌مقام آبی‌ها می‌گوید بعد از آن دیدار، شایعات بی‌اساسی درباره این تیم مطرح شده که منظور او، اخبار پیرامون آینده ریکاردو ساسپینتو است. امیری در گفت‌وگو با رسانه رسمی باشگاه استقلال درباره وضعیت این تیم گفت: بعد از مصاف استقلال و تراکتور در تبریز، شاهد یک هجمه به تیم بودیم و شایعات نادرست و غیرمنطقی درباره استقلال مطرح شد که صحت نداشت و نادرستی آنها اثبات شد. آقای فتح‌الله‌زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه و اعضای هیات‌مدیره حمایت کامل و قاطع خودشان از سرمربی، کادر فنی و بازیکنان را نشان دادند و استقلال با آمادگی کامل برای جام حذفی آماده شد و نتیجه مطلوبی هم کسب کرد. قائم‌مقام باشگاه استقلال اضافه کرد: استقلال یک باشگاه متحد، هماهنگ و یکدل است که همه اعضای باشگاه برای موفقیت آن تلاش می‌کنند. تیم بسیار خوبی داریم و سرمربی، اعضای کادر فنی و بازیکنان همه تلاش خود را برای کسب بهترین نتایج و خوشحالی هواداران به کار گرفته‌اند. وی در پایان بیان کرد: ما به دنبال شاه کردن دل هواداران با سرمربیگری آقای ساسپینتو و تلاش بازیکنان هستیم و مطمئن هستیم مجموعه باشگاه استقلال یکدل و متحد، به موفقیت فکر می‌کند. استقلال تیم بسیار بزرگ، پرقدتر، باافتخار و نیرومندی است و با حمایت همه‌جانبه پیشکسوتان محترم و هواداران عزیز، ان‌شاءالله در بازی‌های آینده هم با سربلندی و موفقیت خارج می‌شویم.

فتح‌الله‌زاده به ساسپینتو اطمینان داد با هیچ مربی دیگری مذاکره نمی‌کند

تیم ملی هاکی روی یخ بانوان ایران نایب‌قهرمان شد

تیم ملی هاکی روی یخ دختران ایران با قبول شکست در دیدار فینال مقابل تاتارستان، به عنوان نایب قهرمانی مسابقات کشورهای اسلامی دست یافت. در آخرین دیدار رقابت‌های هاکی روی یخ کشورهای اسلامی، تیم ملی دختران کشورمان به‌رغم شایستگی‌های فراوان در ضربات پنالتی مغلوب تیم میزبان شد و به عنوان نایب قهرمانی بسنده کرد. تیم ملی کشورمان پیش از این تیم‌های عربستان، بحرین، امارات و عمان را شکست داده بود و تنها یک شکست مقابل تاتارستان در کارنامه داشت که در فینال مسابقات و دیداری پایاپای و نفسگیر، بار دیگر مغلوب تجربه و قدرت این حریف سابقه شد.



استقلال با جانشین حسینی در نقش جهان؟

کرد. طبق پیگیری‌ها با تصمیم کادر پزشکی و کادر فنی استقلال، سیدحسین حسینی برای کامل شدن روند درمان خود به احتمال زیاد بازی برابر سپاهان را از دست خواهد داد. با وجود مصدومیت حسینی، کادر پزشکی باشگاه استقلال طی توضیچی رسمی دیروز اعلام کرد:«سیدحسین حسینی، دروازه‌بان استقلال امروز زیر نظر کادر پزشکی به صورت اختصاصی تمرین کرد و بشرايط او تحت بررسی است.» با توجه به آسیب‌دیدگی کاپیتان استقلال، به نظر می‌رسد علیرضا رضایی دروازه‌بان دوم تیم فوتبال استقلال درون دروازه آبی‌پوشان پایتخت قرار خواهد گرفت تا این بازیکن، نخستین بازی خود را در این فصل رقابت‌های لیگ برتر برای استقلال انجام دهد.

سیدحسین حسینی همچنان مصدوم است و به احتمال زیاد علیرضا رضایی در دیدار با سپاهان جانشین کاپیتان استقلال در درون دروازه خواهد بود. در چارچوب هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ۲ تیم سپاهان و استقلال فردا پنجشنبه ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان به مصاف هم می‌روند. سیدحسین حسینی، کاپیتان تیم فوتبال استقلال یکی از بازیکنانی بود که در جریان بازی آبی‌ها مقابل تراکتور در رقابت‌های جام حذفی دچار مصدومیت شد و با اعلام کادر پزشکی باشگاه استقلال، تحت درمان قرار دارد و وضعیتش تحت بررسی است. حسینی در تمرین روز دوشنبه استقلال حضور نداشت اما در تمرین دیروز آبی‌پوشان حضور پیدا

با وجود شکست مقابل اسپانیا تیم هندبال ایران برای نخستین بار به مرحله اصلی مسابقات جهانی صعود کرد

در جمع ۲۴ تیم برتر جهان

گروه A، رقابت‌های قهرمانی جهان تیم ملی مونته‌نگرو مقابل شیلی با نتیجه ۳۵ بر ۲۳ به برتری رسید تا تکلیف ۳ تیم صعود کرده از این گروه به مرحله دوم مسابقات جهانی مشخص شود. با این نتیجه تیم ایران که پیش از این با برد برابر شیلی صعود خود را به دور بعد قطعی کرده بود، بدون در نظر گرفتن دیدار برابر اسپانیا برای نخستین بار به مرحله اصلی مسابقات صعود کرد. همان‌طور که گفته شد ملی‌پوشان ایران دیدار برابر اسپانیا را ۲۵ بر ۲۲ به حریف واگذار کردند. با این نتیجه تیم‌های ملی ایران، مونته‌نگرو و اسپانیا از گروه A مسابقات قهرمانی جهان صعود کردند و در جمع ۲۴ تیم برتر جهان جا گرفتند. بر این اساس تیم ملی ایران در شهر کراکوف خواهد ماند تا با ۳ تیم برتر گروه B در مرحله بعد بازی کند. این نخستین بار است که تیم ملی هندبال مردان ایران به مرحله اصلی مسابقات قهرمانی جهان صعود می‌کند.

■ **وسلین: برابر اسپانیا به آنچه می‌خواستیم نرسیدیم**
سرمربی تیم ملی هندبال هر چند از عملکرد شاگردانش در برابر اسپانیا راضی است اما می‌گوید به آنچه در این دیدار به دنبالش بود، نرسیدیم. وسلین گفت کار ایران در مرحله بعد سخت است. سرمربی تیم ملی هندبال مردان ایران کشورمان بعد از شکست ۳۵ بر ۲۲ شاگردانش برابر تیم قدرتمند اسپانیا گفت: به تیم اسپانیا بابت این برد تبریک می‌گویم، مسابقه سختی برای ما بود. باید بهتر کار کنیم، ما ۳ دیدار سخت در مرحله بعد داریم که باید روی آنها تمرکز کنیم و برنامه‌ریزی داشته باشیم. وسلین ویوویچ در پاسخ به این سوال که نظرش درباره بازی مقابل اسلونی که زمان سرمربی این تیم بوده است، چیست، عنوان کرد: من اهل مونته‌نگرو هستم اما مقابل این تیم هم بازی کردیم و اگر بخواهیم این‌جوری نگاه کنیم، در همه بازی‌ها باید احساساتی

چلسی استاد قاپیدن بازیکن از جنگ حریف

ربایش‌های بزرگ در لندن

منتظر بودند لینگارد را در وستهام ببینند، ناگهان باشگاه تازه ارتقایافته ناتینگهام‌فارس‌ت وارد میدان شد و با پیشنهاد بهتری که ارائه کرد ملی‌پوش انگلیسی را به خدمت گرفت. ۴- فکر نکنید هابچک اتفاق جدیدی در فوتبال جهان است، خیر! روی کین، کاپیتان افسانه‌ای منچستر یونایتد بعد از اینکه با کتی دالگلیش، سرمربی وقت بلکبرن، از یک بازی اسنوکر برای ایوستن به این تیم به توافق رسیده بود، ناگهان با یک مذاکره کوتاه با سر الکس فرگوسن نظرش را ۱۸۰ درجه تغییر داد و شاگرد سر الکس در منچستر یونایتد شد.

۵- البته فکر نکنید چلسی در بازی‌ای که در آن استاد است، رودست نخورده است! زمانی که منچستر سیتی با مالکان جدید اماراتی پروژه بازسازی را استارت زد، نخستین بازیکنی که به خدمت گرفت روبینیوی برزیلی بود که گفته می‌شد آماده ترک مادرید به مقصد لندن است اما به جای لندن در منچستر فرود آمد و با این تیم قرارداد امضا کرد و به نخستین ستاره پروژه جدید سیتی تبدیل شد.

از دزدی‌های کلاسیک چلسی می‌توان نام برد، پپ گواردیولا مدت‌ها در آرزوی هافبک آن زمان نابولی بود و همیشه او را با سرخیو بوسکتس، بازیکن سابق خود مقایسه می‌کرد که دوران و رابطه بسیار خوبی با گواردیولا داشت، درست زمانی که همه منتظر دیدن عکس جورجینیو با پیراهن سیتیزن‌ها بودند، این بازیکن لندن را ترجیح داد و به چلسی پیوست.

۲- قرار بود جسی لینگارد پس از اتمام قراردادش با منچستر یونایتد، بار دیگر به وستهام یونایتد بازگردد. دیوید مویس بدش نمی‌آمد این بازیکن را در تیمش داشته باشد اما باشگاه علاقه‌ای به پرداخت دستمزد بالای این بازیکن نداشت. در حالی که مذاکرات در حال پیگیری بود و همه

ناگهانی میخائیلو مودریک به چلسی آنها را بررسی خواهیم کرد.

۱- نخستین هایجکی که بررسی خواهیم کرد ویلیان است که همان فیلمنامه مودریک را داشت اما با یک باشگاه لندنی متفاوت. ویلیان آماده رفتن به اسپرز شده بود و تست‌های پزشکی خود را در تاتنهام انجام داده بود و همه چیز تمام شده به نظر می‌رسید اما ژوزه مورینیو، سرمربی وقت چلسی در آخرین لحظه نظر این برزیلی را تغییر داد. او در نهایت چند جام را در غرب لندن به دست آورد. ویلیان بعدها فاش کرد ۸ ساعت در دفتر تاتنهام برای پیشنهاد چلسی منتظر مانده بود.

۲- از جورجینیوی ایتالیایی به عنوان یکی دیگر



واکنش متناقض غرب به اعدام‌ها در سعودی و ایران

درآورده است و برخی فعالان رسانه‌ای آن را به سخره گرفته‌اند. «فیصل الاشمر» فعال رسانه‌ای لبنانی با اشاره به تصمیم عربستان سعودی برای اعدام یک نفر به جرم توهیت زدن و اعدام «علیرضا اکبری» جاسوس انگلیس در ایران نوشت: در ایران برای فردی به علت تعامل با دشمن خارجی و نقش در کشته شدن تعدادی از ایرانیان حکم اعدام صادر می‌شود و جهان این حکم را محکوم می‌کند. در سعودی برای فردی به علت توهیت در فضای مجازی حکم اعدام صادر می‌شود و جهان خفقان می‌گیرد. نقطه اوج تعجیل مقامات غرب برای محکوم کردن اعداها در ایران واکنش «جاستین ترودو» نخست‌وزیر خام کانادا بود. در حالی که هنوز مجازات افرادی که در جریان اغتشاشات اخیر در ایران دستگیر شده بودند تعیین نشده بود، ترودو در توییتر عجبیب که در واکنش به یک خیر دروغ بود، نوشت:

بن‌سلمان منصوبت دیپلماتیک داد و در از آن چندین قرارداد تسلیحاتی با وی امضا کرد. مقایسه واکنش غربی‌ها در قبال جنایات فله‌ای عربستان سعودی و صدور حکم اعدام علیه تروریست‌ها، قاتلان، مجازبان، آشوبگران، اغتشاشگران و جاسوسان در دادگاه‌های قانونی ایران بسیار عجیب و مضحک به نظر می‌رسد. کشورهای غرب طی چند هفته گذشته در واکنش به اعدام چند تروریست و یک جاسوس در ایران از هیچ کوششی برای فشار علیه تهران فروگذار نکردند. اعمال تحریم‌های گسترده علیه مقامات پلیس و دستگاه قضا، فشارهای سیاسی و دیپلماتیک از طریق بازوهای وابسته به غرب در نهاده‌ها و سازمان‌های بین‌المللی و فضاسازی رسانه‌ای سنگین، تنها بخش کوچکی از واکنش غرب در پاسخ به تحولات داخلی ایران بوده است. این تفاوت‌ها انقدر تابلو است که صدای ناظران سیاسی خارجی را هم

نگاه

مقامات غرب نه‌تنها اعداها در عربستان را محکوم نمی‌کنند، بلکه رسانه‌های غرب نیز خبرهای آن را سانسور کرده و به آن نمی‌پردازند.

گروه موسوم به «معارضان شبه‌سازجیره عرب» اخیرا در بیانیه‌ای از سکوت غربی‌ها و همپیمانان سعودی در قبال جنایات ضدبشری ریاض انتقاد کرد و آن را چراغ سبزی به آل سعود برای ادامه قتل‌های خودسرانه خواند. آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها حتی در مساله ترور جمال خاشقچی که همه جهان اخبار آن را لحظه به لحظه دنبال می‌کردند، حاضر نشدند سعودی را تنبیه و مجازات کنند. با وجود اینکه سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا با اطمینان بالا محمد بن‌سلمان را آمر اصلی قتل خاشقچی اعلام کردند اما واکنشگن به خاطر دلارهای نفتی سعودی نه‌تنها آن را محکوم نکرد، بلکه به محمد